
II.

III.

DODATEK číSLo 1 ke SMLOUVĚ o DíLO č.
o1/2019NYTAH

uzavřená dle § 2586 až 2630, díl 8., Oddíl l. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Smluvní strany

. Objednatel:
se Sidlem
Oprávněný Zástupce:
Zástupci při jednáních ve věcech:

Smluvních:
technických:

Bankovní spoj ení:
DIČ:
IČ:

2. Zhotovitel:
se sídlem
Oprávněný Zástupce:
Zástupci při jednáních ve věcech:

Smluvních:
technických:

Bankovní Spojení:
DIČ :
IČ:

Hospodářská Správa města Bruntál, příspěvková organizace
Požárníků 130/ 10, 792 01 Bruntál
ředitel organizace Bc. Luděk Holan

ředitel organizace Bc. Luděk Holan
investiční technik Zdeněk Matušinec
KB a.S. Bruntál, č. ú. 20001 - 525771/0100
CZ711 97 818
711 97 818

LIFTMONT cz 51.0.
Šternberk, Nádražní 2459/35, PSČ 785 01
Ing. Jiří Kvapil, jednatel

Ing. Jiří Kvapil, jednatel
Tomáš Srovnal, mistr montáží
Komerční banka, as., číslo účtu 1157148230277/0100
268 45 687
C2268 45 687

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě pod Spisovou Značkou C 40382

Na základě dohody Smluvních stran bylo Odsouhlaseno provedení dodatečných prací, které nebyly
předmětem díla.
Tímto dodatkem číslo 1 Se mění a doplňují níže uvedené ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo
č. 01/201 9/vÝTAH takto;

Předmět smlouvy
Se doplňuje takto:

vdůsledku dodatečných Zjištění O prosakování Spodní vody do prohlubně Obou Výtahů budou
instalovány ocelové kesony (vany), Zamezujicí průsaku vody do prohlubni šachty.

Cena díla
Se upravuje takto:

Cena za Zhotovení předmětu díla v rozsahu Předmětu Smlouvy včetně všech Součástí díla je
stanovena dohodou Smluvních Stran ve Smyslu Zákona č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů
takto:

Cena díla Za oba výtahy bez DPH:
DPH ve výši 15% za oba výtahy:

l 454 000,00Kč
218 100,00Kč

Celkem cena díla 1 672 100,00Kč



Ostatní podmínky

l. Ostatní články Smlouvy O dílo Zůstávají nezměněny.
2. Dodatek číslo 1 je Sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno vyhotovení obdrží Objednatel, a

jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

v Brnnıáı ve Št

Objedn Zhot


